
びわこ企業賞 ４日目12/1・2・3・4・5・6

びわこ幕開け戦

10:35

◎ １ 4500 山田　　康二 A2 28.5 37.0 －５４４１４－－－－－－ 9
Ｘ ２ 4056 小西　　英輝 B1 28.8 30.7 ４５３－４３－－－－－－
○ ３ 4626 伊藤　　紘章 B1 34.7 38.6 ３６－１５５－－－－－－ 5
△ ４ 3761 山本　　光雄 B1 49.2 33.0 ２６６－３４－－－－－－ 6

５ 3372 加藤　　雅之 B1 24.3 27.7 ３－５６－３－－－－－－ 8
６ 4038 田中　健太郎 B1 25.7 42.7 ５４４－６－－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
依然として機力には不満が残る山田康だがここは絶好枠。気迫のターンで２勝目ゲットあるのみだ。伊藤がセンターから果敢にアタック。山本光が展開突いて浮上へ

予選

11:01

△ １ 4978 山田　　和佐 B1 37.3 29.5 転３３－３－－－－－－－ 6
Ｘ ２ 3734 宮田　　政勝 B1 44.7 22.3 ５－４２４－－－－－－－ 8
◎ ３ 3983 須藤　　博倫 A1 32.1 37.3 ５５４４１－－－－－－－ 11
○ ４ 3654 武田　　光史 A1 36.0 38.1 １３４３２３－－－－－－ 10

５ 4792 杉村　　賢也 B1 38.2 30.8 －６２５－６－－－－－－ 6
６ 5137 川原　　　涼 B2 30.4 47.1 ６－エ５６－－－－－－－ 9

123/456 3連単：3＝4－1 , 3＝4－2 , 3－1－4 , 3－2－4 , 3－1－2
須藤のセンター自在攻勢に期待したが威張れる足ではない。中間整備機を駆る武田が逆転の場面は十分ありそうだ。山田和も侮れない気配。宮田が差し浮上狙って

予選

11:28

１ 3866 木山　　誠一 B1 30.5 39.6 ６－６４４－－－－－－－ 8
２ 4508 野間　　大樹 B2 32.3 40.3 ４－６６６－－－－－－－ 7

○ ３ 3566 川添　　英正 A2 47.0 25.8 －５５５３２－－－－－－
◎ ４ 4102 益田　　啓司 A1 40.1 30.8 ５３－５２１－－－－－－ 11
Ｘ ５ 4146 柳橋　　宏紀 B1 31.2 34.3 １－１４５５－－－－－－ 10
△ ６ 3568 木村　　光宏 A2 44.8 29.5 ２１２６－２－－－－－－ 12

123/456 3連単：4＝3－6 , 4＝3－5 , 4－6－3 , 4－5－3 , 4－6－5
木村が動く可能性はあるが、３日目を２、１着とリズムアップの益田の攻めを本命視だ。川添はその内から先手を取りたいところ。木村、柳橋が展開探して

予選

11:56

◎ １ 4435 服部　　達哉 A2 36.6 35.5 －２１４３５－－－－－－ 11
○ ２ 3350 藤本　　佳史 A2 30.3 20.7 ２３－１１３－－－－－－ 10

３ 4970 井町　　　泰 B1 43.8 48.2 ４３５－５６－－－－－－
△ ４ 3690 河合　　三弘 A2 30.7 35.7 ２６－２１４－－－－－－ 8
Ｘ ５ 4842 山下　　昂大 B1 29.4 25.0 ５４２－４４－－－－－－

６ 4081 樋口　　範政 B1 24.2 13.7 １－６６４４－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
服部の仕上がりは軽快タッチ。ここは絶好枠を生かして２勝目ゲットを狙ってくる。藤本が俊敏に差してＢＳどこまで迫る。河合が展開を見てＢＳ好位浮上へ

ゴゴイチびわこ

12:24

◎ １ 4002 古結　　　宏 A1 22.8 28.5 ２１３１６１－－－－－－ 9
○ ２ 3988 古川　　誠之 A2 42.0 27.5 ３１６２－３－－－－－－ 12
△ ３ 4681 太田　　　潮 B1 45.6 31.0 ３－１３２６－－－－－－ 11

４ 4623 中北　　将史 B1 30.2 32.7 ３５５－５５－－－－－－
Ｘ ５ 4626 伊藤　　紘章 B1 34.7 38.6 ３６－１５５－－－－－－ 1

６ 4662 片山　　雅雄 B2 28.8 27.1 １４－４６５－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
３日目は大敗もあった古結だが気配は数字以上の好レベル。ここはライバル勢の攻めを制して先行態勢へ。古川が差してＢＳ好位浮上。好パワーの太田が果敢に迫る

チャレンジ６

12:51

◎ １ 3761 山本　　光雄 B1 49.2 33.0 ２６６－３４－－－－－－ 1
２ 4792 杉村　　賢也 B1 38.2 30.8 －６２５－６－－－－－－ 2
３ 4978 山田　　和佐 B1 37.3 29.5 転３３－３－－－－－－－ 2

Ｘ ４ 4007 榮田　　将彦 B1 F1 34.8 28.0 －４３２１－－－－－－－ 12
△ ５ 4020 川上　　清人 B1 48.1 24.1 ４－２１５６－－－－－－ 9
○ ６ 4193 郷原　　章平 A1 41.4 32.9 ４３２３１－－－－－－－ 10

123/456 3連単：1＝6－5 , 1＝6－4 , 1－5－6 , 1－4－6 , 1－5－4
機力的には調整途上の山本光だが気合のイン戦で白星奪取あるのみだ。良機を駆る郷原がアウト豪快にさばいてＢＳ浮上へ。川上もエース機のパワー発揮して
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４５６だセブン

13:20

１ 4508 野間　　大樹 B2 32.3 40.3 ４－６６６－－－－－－－ 3
２ 4038 田中　健太郎 B1 25.7 42.7 ５４４－６－－－－－－－ 1

Ｘ ３ 3620 信濃　　由行 B1 36.3 36.8 －６１２３４－－－－－－ 10
◎ ４ 4025 山本　　隆幸 A1 31.1 32.7 ２１３３２２－－－－－－ 12
○ ５ 4072 森永　　　淳 A2 26.7 35.2 １－１２２２－－－－－－ 11
△ ６ 3664 鈴木　　賢一 A2 37.8 31.5 ５１－１転１－－－－－－

123/456 3連単：4＝5－6 , 4＝5－3 , 4－6－5 , 4－3－5 , 4－6－3
ここまで１勝のみの山本隆だが仕上がりは文句なし。カド攻勢で主導権を握りそうだ。ただ森永、鈴木もパワーは好レベル。展開突いて逆転の場面は十分ありそう

予選

13:49

１ 3372 加藤　　雅之 B1 24.3 27.7 ３－５６－３－－－－－－ 1
２ 3866 木山　　誠一 B1 30.5 39.6 ６－６４４－－－－－－－ 3

△ ３ 3690 河合　　三弘 A2 30.7 35.7 ２６－２１４－－－－－－ 4
○ ４ 3200 熊谷　　直樹 A1 35.0 33.6 ２２３５２３－－－－－－ 11
◎ ５ 3903 白石　　　健 A1 21.8 39.5 １４１１１１－－－－－－ 12
Ｘ ６ 3734 宮田　　政勝 B1 44.7 22.3 ５－４２４－－－－－－－ 2

123/456 3連単：5＝4－3 , 5＝4－6 , 5－3－4 , 5－6－4 , 5－3－6
白石が２日目から４連勝。中間整備エンジンのパワーを武器にここも首位争いに持ち込むか。熊谷はその内から豪腕さばき発揮して。気配いい河合の一撃も要警戒だ

予選特賞

14:20

◎ １ 4066 東本　　勝利 A2 25.2 25.7 －３３２２５－－－－－－ 12
○ ２ 3562 山下　　和彦 A1 27.9 34.6 １２４３５３－－－－－－

３ 4020 川上　　清人 B1 48.1 24.1 ４－２１５６－－－－－－ 6
△ ４ 4500 山田　　康二 A2 28.5 37.0 －５４４１４－－－－－－ 1
Ｘ ５ 4002 古結　　　宏 A1 22.8 28.5 ２１３１６１－－－－－－ 5

６ 5137 川原　　　涼 B2 30.4 47.1 ６－エ５６－－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
当地前回戦のＦで仕掛けは慎重気味の東本だが気配は上々。絶好枠を生かして押し切りを狙ってくる。ただ山下和が差し逆転の場面も。山田康、古結の台頭も当然ある

予選特賞

14:53

◎ １ 3654 武田　　光史 A1 36.0 38.1 １３４３２３－－－－－－ 2
△ ２ 4146 柳橋　　宏紀 B1 31.2 34.3 １－１４５５－－－－－－ 3
○ ３ 4193 郷原　　章平 A1 41.4 32.9 ４３２３１－－－－－－－ 6
Ｘ ４ 3620 信濃　　由行 B1 36.3 36.8 －６１２３４－－－－－－ 7

５ 4515 藤田　　浩人 A2 40.8 31.0 ６４－６１４－－－－－－
６ 3350 藤本　　佳史 A2 30.3 20.7 ２３－１１３－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
中間整備エンジンのパワーを整えてきた武田。ライバル勢の攻めを制して先行態勢に持ち込むか。郷原が鋭くさばいて逆転を狙って。柳橋は俊敏に差して浮上へ

予選特選

15:31

◎ １ 3200 熊谷　　直樹 A1 35.0 33.6 ２２３５２３－－－－－－ 8
△ ２ 3983 須藤　　博倫 A1 32.1 37.3 ５５４４１－－－－－－－ 2
○ ３ 4072 森永　　　淳 A2 26.7 35.2 １－１２２２－－－－－－ 7
Ｘ ４ 4435 服部　　達哉 A2 36.6 35.5 －２１４３５－－－－－－ 4

５ 4681 太田　　　潮 B1 45.6 31.0 ３－１３２６－－－－－－ 5
６ 4102 益田　　啓司 A1 40.1 30.8 ５３－５２１－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
絶好枠を手にした熊谷が逃げ切り図るが依然として伸びには不満が残る。快パワーを誇る森永の一撃は逆転までの評価が必要だ。須藤も気配は平凡だが意地見せたい

予選特選

16:10

◎ １ 3903 白石　　　健 A1 21.8 39.5 １４１１１１－－－－－－ 8
△ ２ 3568 木村　　光宏 A2 44.8 29.5 ２１２６－２－－－－－－ 3
○ ３ 4025 山本　　隆幸 A1 31.1 32.7 ２１３３２２－－－－－－ 7
Ｘ ４ 4066 東本　　勝利 A2 25.2 25.7 －３３２２５－－－－－－ 9

５ 3988 古川　　誠之 A2 42.0 27.5 ３１６２－３－－－－－－ 5
６ 4007 榮田　　将彦 B1 F1 34.8 28.0 －４３２１－－－－－－－ 6

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
白石はおなじみの中間整備エンジンのひとつ２７号機を手に好パワー。イン一気に逃げて予選を白星締めだ。山本隆が鋭くさばいてＢＳ迫る。木村は巧腕発揮して
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